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Resultado Parcial

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagao Profissional e Tecnoldgica

Instituto Federal de Educacéao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Nome
ARTHUR DONDONI PINTO
CAIO LORENZO DA SILVA PIVOTO
EMILY PEREIRA DOS REIS
GUSTAVO DE OLIVEIRA DOS SANTOS
JOAO VITOR BOEIRA DE ALMEIDA
LUAN LIMA DE LIMA
NICOLLAS SUTIL DA SILVA
POLIANE ALMEIDA LISBOA
RODRIGO BATISTA NUNES
SUNAIRA MANUELA DA SILVA DIAS
VINICIUS LIPRERI GONCALVES

YASMIN VITORIA NUNES DE SOUZA

* Resultado apds avaliagdo do recurso

Observacoes:

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular

CAMPUS VACARIA

Resultado Final da Comissao de Heteroidentificagdo em Primeira Chamada

Forma de Ingresso: PROVA

Numero de Inscricao

70.285817
70.286029
70.285554
70.286022
70.294725
70.292100
70.288979
70.286465
70.288635
70.289907
70.290101

70.295228

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadoheteroidentificacao.php

Resultado
Indeferida*
Indeferida*
Deferida
Indeferida*
Ausente
Deferida
Indeferida Externamente
Deferida Externamente
Ausente
Deferida Externamente
Deferida Externamente

Ausente

Bento Goncalves, 20/12/2024
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